


 

Město Buštěhrad 
Městský úřad Buštěhrad -  Revoluční 1/4 -  273 43 Buštěhrad 

Tel: 312 250 301 web: www.mestobustehrad.cz 

email: meu@mestobustehrad.cz 

IČO: 00 234 214 

 

1 
 

Č. j. 2380 / 2021        V Buštěhradě dne: 05. ledna 2022 

        
Vyřizuje: Dagmar Novotná 
Referent územní samosprávy, správy daní a poplatků 

Tel: 312 278 036, 725 459 659 

Email: novotna@mestobustehrad.cz  

 

Žadatel:  

 

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

 

K Vašemu dotazu ze dne 15. 12. 2021, sdělujeme:  

 

1. Seznam podpořených spolků, sdružení a zájmových skupin a jejich aktivit v obci Buštěhrad 

za rok 2020 

- 19. Jan Paulík, písničkář  Pražská 633, Buštěhrad  5tis.  kultura 

- 21. Buštěhrad Sobě    Starý Hrad 11, Buštěhrad 165tis. kultura 

- 30. SK Buštěhrad    Podhradí 254, Buštěhrad 110tis. sport 

- 38. SDČR – věčně mladí senioři  Kladenská 542, Buštěhrad 70tis. spol.živ  

- 39. TJ Sokol Buštěhrad   Sokolská 291, Buštěhrad 110tis. sport 

- 40. Buštěhradský Pěvecký sbor   Revoluční 1, Buštěhrad  55tis. kultura 

- 41. Rybářský spolek Buštěhrad   Zahradní 640, Buštěhrad 16tis. sport 

- 42. Buštěhradské Fórum   Okružní 849, Buštěhrad  45tis. spol.život 

- 43. Spolek rodičů ZŠ Buštěhrad  Tyršova 77, Buštěhrad  42,5tis. spol.život 

- 44. ZO chovatelů harckých kanárů Revoluční 1, Buštěhrad  4tis. spol.život 

- 45. Český červený kříž    Sadová 617, Buštěhrad  4.tis. spol.život 

- 51. Junák, Stráž Lidic    Sokolská 291, Buštěhrad 110tis. sport 

- 52. Divadlo KIX    U Studánky 122, Buštěhrad 85tis. kultura 

- 53. Rodinné centrum Pelíšek   Kladenská 207, Buštěhrad 110tis. spol.život 

- 54. Buštěhradské Šťabajzny   Revoluční 494, Buštěhrad 40tis. kultura 

- 59. TJ Sokol Buštěhrad – oddíl tenisu Hřebečská bez čp., Buštěhrad 30tis. sport 

- 60. Tenisový klub Tenísek Buštěhrad Hřebečská 677, Buštěhrad 25tis. sport 

- 122. SK Buštěhrad   Podhradí 254, Buštěhrad 20tis. sport 

 

2. Nepodpořený spolek: 

- FC Hornets Buštěhrad- pro rok 2020 nepodpořen – důvod: pozdní dodání vyúčtování 

předchozí poskytnuté dotace za rok 2019. 

 

Za rok 2021:  

- 19. Buštěhradské Fórum Okružní 849, Buštěhrad  45tis.  společenský život 

- 20. Divadlo KIX  U Studánky 122, Buštěhrad 67tis. kultura 

- 21. SK Buštěhrad – fotbal Podhradí 254, Buštěhrad 150tis. sport 

- 22. Rybářský spolek Buštěhrad Zahradní 640, Buštěhrad 22tis. sport 

http://www.mestobustehrad.cz/
mailto:meu@mestobustehrad.cz
mailto:novotna@mestobustehrad.cz


 

Město Buštěhrad 
Městský úřad Buštěhrad -  Revoluční 1/4 -  273 43 Buštěhrad 

Tel: 312 250 301 web: www.mestobustehrad.cz 

email: meu@mestobustehrad.cz 

IČO: 00 234 214 

 

2 
 

- 23. FC Hornets Buštěhrad  Vodárenská 118, Buštěhrad 4,5tis. sport 

- 24. Buštěhradské Šťabajzny  Revoluční 494, Buštěhrad 30tis. kultura 

- 25. TJ Sokol Buštěhrad - oddíl tenisu Hřebečská bez čp.Buštěhrad 20tis. sport 

- 26. SDČR- věčně mladí senioři  Kladenská 542,Buštěhrad 60tis. spol.život 

- 27. TJ Sokol Buštěhrad   Sokolská 291, Buštěhrad 110tis. sport 

- 28. Buštěhradský pěvecký sbor  Revoluční 1, Buštěhrad  46tis. kultura 

- 29. Tenisový klub Tenísek Buštěhrad Hřebečská 677, Buštěhrad 25tis. sport 

- 30. Junák Český Skaut – Stráž Lidic Sokolská 291, Buštěhrad 110tis. sport 

- 31. Buštěhrad Sobě   Starý Hrad 11, Buštěhrad 65tis. kultura 

- 32. Rodinné centrum Pelíšek  Kladenská 207, Buštěhrad 110tis. spol.život 

 

2. Nepodpořený spolek: 

- TAJV, z.s. pro rok 2021- nepodpořen z důvodu sídla spolku mimo území města Buštěhradu  

(požadavek 5.000,-Kč, na sportovní aktivity). 

- Český červený kříž – nepožádal 

- ZO chovatelů harckých kanárů - nepožádali 

- SR ZŠ Buštěhrad – nepožádal 

 

3. Charitativní a jiné organizace - sídlo mimo katastr Buštěhradu 

- AVES spolek pro záchranu handicap. Živočichů Kladno Švermov 

(podpořen v roce 2020 a 2021 částkou 5.000,-Kč ročně, prokázán počet zachráněných 

živočichů) 

- EDA cz., z.ú., Praha 4, Filipova 2013 – raná péče 

(podpořen v roce 2020 a 2021 částkou 5.000,-Kč ročně, raná péče o kombinovaně postižené 

dítě do 7let věku, s bydlištěm v Buštěhradě) 

- DIAKONIE české církve evangelické – raná péče 

(podpořeno 5.000,-Kč ročně na rok 2020 a 2021, raná péče o kombinovaně postižené dítě 

s bydlištěm v Buštěhradě) 

- ZOOPARK Zájezd 

(podpořeno 5.000,-Kč v roce 2020 z důvodu covidových opatření, v roce 2021 neposkytnuta 

podpora) 

- LINKA BEZPEČÍ, Ústavní 95, Praha 8 

(nepodpořeno ani v roce 2020, ani 2021) 

- HOSPIC SVATÉ HEDVIKY, Saskova 1625, Kladno 

(nepodpořeno ani v roce 2020, ani 2021) 

- MS OREL LIDICE, Běloky 59, Lidice 

(nepodpořeno v roce 2021) 

- BABYBOX, Pod Oborou 88, Praha 10 

(nepodpořeno v roce 2020 ani 2021) 

 

Upozornění:  

Sídla spolků, výše jejich dotace – podpory, a účel podpory je uveden v žádostech spolků. (viz přílohy).  

 

Pokud žádost obsahuje také Protokol o skutečné výši poskytnuté podpory, znamená to, že podpora 

byla poskytnuta v jiné výši, než bylo spolkem původně žádáno. Pokud neobsahuje Protokol o skutečné 

výši poskytnuté podpory, znamená to, že výše dotace - podpory - byla poskytnuta podle podané 

http://www.mestobustehrad.cz/
mailto:meu@mestobustehrad.cz


 

Město Buštěhrad 
Městský úřad Buštěhrad -  Revoluční 1/4 -  273 43 Buštěhrad 

Tel: 312 250 301 web: www.mestobustehrad.cz 

email: meu@mestobustehrad.cz 

IČO: 00 234 214 

 

3 
 

žádosti. V průběhu roku také dochází na základě žádostí spolků k přesunům částí dotací, 

z jednotlivých položek na jiné položky. Přesun v rámci přidělené dotace schvaluje vždy zastupitelstvo 

města Buštěhradu a vyhotoví poté protokol o úpravě dotace. Výše poskytnuté dotace na daný rok se 

touto úpravou nijak nemění.  

Poskytování dotací z rozpočtu Města Buštěhradu se řídí vydanými Pravidly pro poskytování dotací 

z rozpočtu města Buštěhradu, které jsou dostupné na webových stránkách města. 
https://www.mestobustehrad.cz/meu/formulare/ . 

 

Podání informace, uvedené v žádosti pod bodem 3. a 4. se zamítá. 

 

Odůvodnění:  
Pro podání žádosti o dotaci na rok 2022 dosud probíhá lhůta pro dodání vyúčtování předchozí 

poskytnuté dotace a pro řádné podání nové žádosti. O výši podpory pro jednotlivé neziskové 

organizace, ty, které včas podají žádost a dodají včas řádné vyúčtování předchozí dotace rozhodne 

zastupitelstvo města Buštěhradu na svém zasedání v únoru 2022. Není tedy možno tuto informaci 

podat, a v tomto ohledu je žádost o poskytnutí informace v bodu 3. a 4. žádosti, zamítnuta. 

 

Ing. arch. Daniela Javorčeková 

starostka 

http://www.mestobustehrad.cz/
mailto:meu@mestobustehrad.cz
https://www.mestobustehrad.cz/meu/formulare/



